
 

Ukesinfo 6.trinn uke 43 
BESKJEDER TIL HJEMMET:  

Hei!  

Hele trinnet hadde en kjempefin tur ned til Heståsen i forrige uke. Elevene var eksemplariske, spilte 

og lekte med fadderbarna😊 

På torsdag og fredag handler det om solidaritet i forbindelse med FN-dagen. På torsdag blir 

det felles samling på skolen i regi av Strømmestiftelsen, om solidaritet og vennskapsbyen 

Rajshahi. På fredag skal vi gruppevis opp i kirka, og delta på en samling med det samme 

temaet. 

Mat & Helse: Husk forkle. 6a = mandag, 6b= mandag, 6c= tirsdag 

Dager for gym: 6A = Onsdag, 6B =torsdag, 6C = torsdag. Husk gymtøy og innesko!! 

Øveord (ord som ofte skrives feil):  
billett, elleve, uttale, tittel, 
konkurranse, nettopp, gjerrig 

Ukas ord: 
gjerrig 

 

Lekser:  

Til tirsdag: Ukesinfo: Les godt gjennom ukesinfoen. Øv ekstra på øveordene, både skrivemåte og hva 

de betyr. 

Til onsdag: Bokslukerprisen: Les utdraget fra boken Max Manus, side 115 - 127 . Eller les så langt du 

rekker på minst 15 minutter. Gjenfortell hva du har lest til en voksen hjemme. Link til lydfil ligger 

her: https://bokslukerprisen.no/tekst/max-manus/  

Til torsdag: Biblioteksbok: Les minst 15 minutter i boka di. 

Til fredag: Razkids: minst 15 minutter.  

Norsk  
 

Jeg kan skrive og forklare øveordene og ukas ord.  

Jeg kan skrive en fantasyfortelling, og bruker de kjennetegnene som er for denne 

sjangeren. Jeg jobber godt med fortellingen, og fyller ut skriverammen før jeg 

begynner på fortellingen. 

Matte  Divisjon. Jeg vet at divisjon(deling) er motsatt regneart til multiplikasjon(ganging). 
Jeg kan dividere to –og tresifrede tall. 

Engelsk  Prepositions 
Jeg vet at ordene vi bruker for å beskrive hvor noe ligger i forhold til noe annet 
heter preposisjoner-prepostions. 

https://bokslukerprisen.no/tekst/max-manus/


The ball is under the table. He is in the classroom. The car is parked on the street. 
Please turn off the music. 
 

Samfunnsfag
(Tema: 
Middelalder
en) 

Jeg vet hvem Karl den store var. Jeg vet at kirken økte sin makt i middelalderen, 
og at det var mange konflikter mellom konger og kirkens menn. Jeg kjenner til 
begrepene kanossagang, å lyse i bann og kjetter. 

Naturfag 
(tema: Vær) 

Jeg kan lese et værkart, og kjenner til værsymbolene. Jeg vet hvordan vindpilene 
fungerer, og kan si hvilken vindretning som meldes (Fikk ikke begynt på temaet 
forrige uke, så målet står denne uka også). 

 
KRLE 

Jeg vet at de første kristne var jøder. Jeg vet at kristendommen spredte seg raskt 

fordi de kristne drev misjonsvirksomhet. 

Sosialt-
/holdnings- og 
ferdighetsmål  

Jeg tar av meg utesko, ytterjakke og hodeplagg i garderoben, og henger dette fint 

opp. Jeg parkerer sykler og sparkesykler i stativet. 

 

 

Voksne på trinnet: 

Lærere: Kontaktlærere: A-klassen: Gro, B-klassen: Ole, C-klassen: Lars. Timelærere på trinnet er 

Anne, Ingrid, Jørgen, Malika, Monica,  

Fagarbeidere: Ayhan, Jeanette, Mette, Patrick.  

  

Hilsen alle oss voksne på 6.trinn. 


